
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA EMPRESAS 4 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2019

Fecha / Date

Préstamos a empresas / Enterprise loans

BBVA 19/07/2010  100,00 140  100,00  25.295.602,07 17.399.633,13 100,00 127 100,00 257  100,00  42.695.235,20 100,00 100,00  1.700.025.015,38 4.723  100,00

 4.723Total :  1.700.025.015,38  100,00  257  42.695.235,20  17.399.633,13 127  140  25.295.602,07

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 359.946,01

 515,48

 20.000.000,00

 166.129,32

 0,06

 2.190.206,89

 137.004,99

 0,06

 1.547.962,43

 180.682,87

 486,83

 2.190.206,89

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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